Stadt Grevesmühlen

Vorlage öffentlich VO/12SV/2023-1888 öffentlich

Wahl eines neuen Mitgliedes für den Kultur- und Sozialausschuss

Datum	
20.06.2023	
Verfasser:	
	20.06.2023

Beratungsfolge	Geplante Sitzungstermine	Ö/N
Stadtvertretung Grevesmühlen (Entscheidung)	10.07.2023	Ö

Beschlussvorschlag

Die Stadtvertretung wählt......als neues Mitglied in den Kultur- und Sozialausschuss.

Sachverhalt

Mit Wirkung vom 30.April 2023 hat Herr Ralf Grote sein Mandat als Stadtvertreter der Stadtvertretung Grevesmühlen niedergelegt.

Herr Grote war Mitglied im Kultur- und Sozialausschuss. Der Sitz im Kultur- und Sozialausschuss ist neu zu besetzen.

Das Vorschlagsrecht liegt bei der CDU Fraktion.

Finanzielle Auswirkungen

Anlage/n

Keine